
l!J CiASTiO MACH. GASTRO MACH, s.r.o. 
l'c�:,or1,;)..:tr•••M!,.u�p,�,::!1 

Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice 

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ" 

PRO: 

AGEL a.s. 

Jungmannova 28/17 
11 O 00 Praha - Nové Město 
Česká republika 
tel.:* 

Vážení obchodní přátelé, 
dovolujeme si Vám předložit jednu z variant vybavení Vašeho provozu 

ČÍSLO: 

DATUM: 

VYŘIZUJE: 

TEL. :  

E-MAIL:

N-21-1929

06.10.2021 

Jan Mach 

VŘ - Mycí stroj pro mytí gastronádob a náčiní pro Nemocnici AGEL Prostějov 

POZ. 

1a 

N-21-1929 

NÁZEV A POPIS 

stůl mycí, vstupní, dřez 1145x690x250mm, 
otvor pro sprchu, zvýšený ZL a LL, 
1245x950x900mm 
Ilustrační obrázek. 
Konstrukčně s ·možností zavěšení originál police myčky. 
1245 
950 
900 
Obj.číslo: 54720 
šířka (mm): 1245 
hloubka (mm): 950 
výška (mm): 900 
54720 
Výrobce: GASTRONEREZ 
pozice v projektu: 1 

sprcha stolní STAR 120 (DOC3) tlaková na 
nádobí kohouty s ramínkem, RUBINETTERIE 

. STAR 120 
*Sprcha je v provedení stolní s napouštěcím ramínkem. 
*Model pro montáž do desky pracovního stolu. 

MNOŽSTVÍ 

1 ks 

1 ks 

CENA / MJ 
BEZ DPH 

DPH 

*model se směšovací baterií s kohouty pro studenou, teplou vodu a napouštěcím ramínkem ze sprchy
Sestava je tvořena:
- tlakovou sprchou ST AR 
- tlakovou hadicí a vyvažovací pružinou 
- úchytem na zeď a háčkem na sprchu 
- délka hadice 1100 mm 
Na objednávku různé barevné koncovky: 
- bílá, světle modrá, tmavě modrá, béžová, šedá a černá 
Technická data:
- celková výška 1200 mm 
- odstup od zdi 130 mm 
- trubka 20 mm 
- napojeni vody 2x 1/2" 
1200
Obj.číslo: 08942
TYP: STAR 120
výška (mm): 1200
08942
Výrobce: RUBINETTERIE
pozice v projektu: 1 a

C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

CELKEM Kč 
BEZ DPH 

Strana 1 z 6 



1!J GASTro MACH. GASTRO MACH, s.r.o. NABÍDKA l'.Jť'i,Oí'J)CrT",,: ,1,,� .,�.�c•1 

Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice 

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ" 

2 

3 

N-21-1929 

police boční levá, pro myčku WEXIÓDISK WD-
90 DUO 

Ilustrační obrázek. 
Obj.číslo: 39205 
TYP: W D 90-DUO 
39205 
Výrobce: WEXIÓDISK 
pozice v projektu: 2 

myčka nádobí kombinovaná granulová, 
automat. zvedání kapoty, break tank a 
oplachové čerpadlo, WEXIÓDISK WD-90 DUO 

1 ks 

1 ks 

Granulová kombinovaná myčka je novinkou z produkce švédského výrobce Wexíéidisk. 
Plastové granule zajišťují čisté a efektivní mytí v hygienickém režimu a s velmi nízkými provozními náklady. 
Unikátní DUO systém umožňuje snadné přepínání mezi standardní a silně znečištěným nádobím. 
Robustní konstrukce je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli, což zajišťuje výjimečně dlouhou životnost. V kombinaci s 
automatickým zvedáním kapoty a volitelně kondenzační jednotkou se systémem rekuperace tepla, je tento model uživatelsky přívětivý 
a šetrný k životnímu prostředí. Ideální pro restaurace. 
Součástí myčky je vyrovnávací nádrž (break tank), oplachové čerpadlo 0,67 kW (booster pump), topné těleso 9 kW, automatické 
zvedání kapoty a HACCP připojení. Ochrana zpětného průtoku podle EN 1717. 

Parametry: 
Kapacita: 6 + 1 GN1/1 - 65 mm 
Celkový příkon: 14,7 kW 
Čerpadlo pro mytí s chemií: 1,5 kW 
Granulové čerpadlo: 2,2 kW 
Mycí čerpadlo: 0,74 kW 
Oplachové/booster čerpadlo: 0,67 kW 
Motor: 0,55 kW 
Topné těleso: 9 kW 
Těleso vany: 9 kW 
Objem vany: 90 ltr 
Kondenzační jednotka: 0, 129 kW 
Objem granulí: 5 ltr 
Rozměry: 850x1060x1690/2385 mm 

Standardní vybavení: 
1 kulatá kazeta na mytí nádobí 
1 koš na plechy (009.9011) 
1 koš na příbory (009.9013) 
1 koš na sklo (009.9014) 
1 plastová škrabka/stěrka a 5 kg granulí 
850 
1060 
1690/2385 
400V 
Obj.číslo: 29630 
TYP: W D-90 DUO 
šířka (mm): 850 
hloubka (mm): 1060 
výška (mm): 1690/2385 
zdroj energie: 400V 
kW: 14,7 kW 
29630 
Výrobce: WEXIÓDISK 
pozice v projektu: 3 

C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
© Soft-4-Sale 

Strana 2 z 6 



ll!J GASTRO MACH. GASTRO MACH, s.r.o. 
:•::••.,::ru,�,..,� •J.�,:. .. � ��:, 

Za Podjezdem 449/9 
790 01 Jeseník Bukovice 

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ" 

4 

006 

007 

008 

009 

1:: 
·t;6

·�-�- �

police boční pravá, pro myčku WEXIÓDISK 
WD-90 DUO 

Obj.číslo: 42248 
TYP: WO 90-DUO 
42248 
Výrobce: WEXIÓDISK 
pozice v projektu: 4 

kazeta mycí pro 4x GN 1/1-200 mm pro 
granulové myčky WD-90 DUO 

Obj.číslo: 42442 
TYP: WD-90 DUO 
42442 
Výrobce: WEXIÓDISK 

držák na příbory a kuchyňské náčiní, pro 
granulové myčky WEXIÓDISK WD-90GR 
HC/DUO 

llustračn í obrázek. 
Použitelné s opěrou pro pánve a hrnce WD209. 7252. 
Obj.číslo: 32371 
TYP: WD-90GR HC/DUO 
32371 
Výrobce: WEXIÓDISK 

opěra pro pánve a hrnce pro granulové 
myčky WD-90GR HC/DUO 

Ilustrační obrázek. 
Obj.číslo: 32372 
TYP: WD-90GR HC/DUO 
32372 
Výrobce: WEXIÓOISK 

držák s gumou pro uchycení nádobí, pro 
granulové myčky WEXIÓDISK WD-90GR 
HC/DUO 

Ilustrační obrázek. 
Obj.číslo: 44326 

1
•<"""'i: 

'I 

TYP: WD-90GR HC/DUO 
;::·: -� -1 44326 

_,_,y Výrobce: WEXIÓDISK 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

N-21-1929 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

Strana 3 26 



l!i GASTRO MACH
. 

GASTRO MACH, s.r.o. NABÍDKA l'cCM)(U/Cme •J,H. v� r,•!-�'I 

Za Podjezdem 449/9 

790 01 Jeseník Bukovice 

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ" 

5 

6 

� 

6a 

7 

8 

015 

016 

N-21-1929 

vozík servírovací, 2x police, 900x600x900mm 

Ilustrační obrázek. 
900 
600 
900 
Obj.číslo: 54724 
šířka (mm): 900 
hloubka (mm): 600 
výška (mm): 900 
54724 
Výrobce: GASTRONEREZ 
pozice v projektu: 5 

sprcha sanitační KLARCO, s bubnem, 

samonavíjecí, hadice 4m, ECO/R sprchová 

pistole, nerez, MIDIReel M4Q 

1 ks 

1 ks 

Koncipována pro čištěni a oplachováni pracovních ploch nebo sanitaci technologických zařízeni, jako jsou konvektomaty a myčky. 
Díky svému kompaktnímu provedeni mohou být bubny MIDIReal umístěny pod umyvadla nebo instalovány na boky mycích stolů či 
zeď. 

Použití pouze pro čistou vodu bez chemických prostředků a detergentů, teplota vody max. 65°C, tlak maximálně 0,65 Mpa (94 psi). 
64 
260 
260 
Obj.číslo: 29652 
TYP: MIDIReel M4Q 
šířka (mm): 64 
hloubka (mm): 260 
výška (mm): 260 
29652 
Výrobce: KLARCO 
pozice v projektu: 6 

baterie vodo nástěnná 100 páková sprchová 

chrom GEOS bez ramínka1 

*nástěnná sprchová baterie bez příslušenství, rozteč 100mm 
Obj.číslo: 07155 
TYP: GB 7801 
07155 
Výrobce: Geos AGT, s.r.o. 
pozice v projektu: 6a

digestoř, 1500x1200x400/2300mm - STÁVAJÍC!

pozice v projektu: 7 

žlab hygienický- STÁVAJIC/ 

pozice v projektu: 8 

doprava na místo montáže - v ceně dodávky 

Cena dopravy je naceněna v běžné pracovní době. 
V případě dopravy mimo běžnou pracovní dobu dojde k navýšeni ceny. 
39861 

montáž na připravené přípoje 

Cena montáže je naceněna v běžné pracovní době. 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

V případě instalace mimo běžnou pracovní dobu dojde k navýšeni ceny montáže. 
39862 

C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

© Soft-4-Sale 

Strana 4 z 6 



l!'.I GASTro MACH. GASTRO MACH, s.r.o. 
NABÍDKA i>clJ:,::in.:icrrť •M�, .,�p-!':•, 

Za Podjezdem 449/9 

790 01 Jeseník Bukovice 

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ" 

017 

018 

019 

020 

zaškolení mytí mycím specialistou - PÁSOVÁ, 
TUNELOVÁ, GRANULOVÁ MYČKA 

Délka zaškolení je cca 7 hodin. 

1 ks 

Součástí nabídky je základní obsluha, zakládáni nádobí, údržba a čištění, správné nastavení programů a chemie, kontrola přípojů 
(tlak vody, tvrdost, kontrola fází el. proudu), u pásových a tunelových myček seřízení sušicí zóny. Podrobný bodový postup součástí 
výstupního protokdu o zaškoleni. 

Při požadavku na větší rozsah je účtováno 700,- Kč za každou započatou hodinu nad definovaným rozsahem . 
Cena je bez DPH a je platná pro první školeni po předaní (do cca 30 dnů po předání), další školení jsou účtována dle skutčných 
nákladů v sazbě 700,- Kč/hod a 17,- Kč/km. 
47091 

revize elektrická 

39863 

záruka 24 měsíců (2 roky) 

39864 

napojení na rozvod upravené vody 

1 ks 

1 ks 

1 ks 

CELKEM BEZ DPH: 

CELKEM DPH 21% 

CELKEM VČETNÉ DPH: 

714 424,00 Kč 

150 029,04 Kč 

864 453,04 Kč 

INSTALAČNÍ PODMÍNKY MYČKY 
NÁDOBÍ: 

V dosahu místa instalace (1,5 metru) si zákazník zajistí: 
* zásuvku 230 V/16 A nebo vypínač 400 V s jištěním odpovídající příkonu stroje) dle instalačních
podmínek.

DOBA PLATNOSTI NABÍDKY 

* pokud je myčka instalována v kuchyni ("vlhké prostředí") je nutno ji chránit proudovým chráničem
(určí stávající revizní zpráva).
* svorka nebo žlutozelený vodič pro napojení na potenciálové vyrovnání tzv. "pospojování" (min. S=6
mm).
* pokud nemá myčka odpadní čerpadlo - na dotaz sdělí dodavatel, je nutný odpad DN50 ve výšce
maximálně 50 mm (5 cm).
* studenou (ev. teplou) vodu přes plnoprůtokový ventil G3/4" a s garantovaným dynamickým tlakem
vody ve vodovodním řádu 2-4 Bar = 2-4 atm (meřeno při tekoucí vodě).
* zajistit měkkou vodu maximálně do 5°dH (něm. stupňů).
* součástí dodávky myčky není startovací sada chemie, není -li v nabidce uvedeno jinak.

l\brh:hi.li c:" míc:tn inc:t::ll::lr" 11 nnc:rhnní h"7 n::,kl::lnnihn 11Ítbh11 c: n11tnnc:ti c:ti:>hn11::,ní nořni:> nn 

1 měsíc od doručeni. 

Pracovnici naši firmy Vám rádi zodpoví jakékoliv bližší technické či obchodní dotazy. Děkujeme Vám za projevený zájem a těšíme 
se na spolupráci. 

Jan Mach 

jednatel 

N-21-1929 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

© Soft-4-Sale 

Strana 5 z 6 



l!i GASTRO MACH. GASTRO MACH, s.r.o. 
l'�(.7'1Q(l,;;(n",\! •/,l�. "� p,�,r1 

Za Podjezdem 449/9 

790 01 Jeseník Bukovice 

"POZNEJTE TAJEMSTVÍ PROSPERUJÍCÍ KUCHYNĚ" 

N-21-1929 C 30563 vedená u Krajského soudu v Ostravě 

© Soft-4-Sale 

NABÍDKA 

Strana 6 z 6 




